
淄博市淄川区中医院上/下肢振动康复训练器采购成交公告

（招标编号：SDDFCS2023018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淄博市淄川区中医院上/下肢振动康复训练器采购:

      中标人：淄博天祎商贸有限公司 中标价格：29.70万元

二、其他：

   淄博市淄川区中医院上/下肢振动康复训练器采购成交公告

一、采购人：淄博市淄川区中医院

地点：淄博市淄川区松龄东路 37号

联系人：马恒文 

联系方式：0533-5133193

采购代理机构：山东德方建设项目管理有限公司 

        地址：淄博市高新区华鸿出版科技产业园 3期 6号楼鲁中直播电商基地 4楼 410室

    联系人：贾颖颖     联系方式：19811725003

二、采购项目名称：淄博市淄川区中医院上/下肢振动康复训练器采购       

采购项目编号：SDDFCS2023018

三、采购方式：竞争性磋商

四、中标情况：

包号 采购内容 成交供应商名称 地址 中标金额（元）

1 淄博市淄川区中医院上/下肢振动康复训练器采购       淄博天祎商贸有限公司 山东省

淄博市淄川经济开发区黄家铺社区建设路 574号 贰拾玖万柒仟元整（￥297000.00元）

五、磋商小组成员名单：李玲、王亚洲、陈勤波（采购人）

六、磋商小组成员评审结果：淄博润韬医疗器械有限公司（44.00、48.00、37.00）、 山东

上昇元商贸有限公司（46.00、49.00、38.00）、淄博天祎商贸有限公司(58.00 、59.00、

57.00）

七、公告期限：2023年 12月 25日-2023年 12月 26日

八、采购项目联系方式

联系人：贾颖颖              联系方式： 19811725003                            



                           发 布 人：山东德方建设项目管理有限公司 

 发布时间：2023年 12月 25日    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：淄博市淄川区中医院                         

   地    址：淄博市淄川区松龄东路 37 号                                

   联 系 人：马恒文                             

   电    话：0533-5133193                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东德方建设项目管理有限公司

   地    址： 淄博市高新区华鸿出版科技产业园 3期 6号楼鲁中直播电商基地 4楼 410室

   联 系 人： 贾颖颖

   电    话： 19811725003

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T15:07:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T15:08:26+0800
	BJ
	ePolicy




